

REALIZACIÓN DE INSPECCIONES CERTIFICADAS DE ATMÓSFERA Y RUIDO DURANTE LA EJECUCIÓN DE LA FASE 1.B DE LAS ACTUACIONES SOBRE
TSA 67265

			PRECIO DE LICITACIÓN		LAB&TECNOLOGICAL SERVICES AGQ, S.L		ENVIRA INGENIEROS ASESORES, S.L.		EUROCONTROL, S.A.		AUDITORES DE E AMBIEN
LOTE 1			PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD
Nº UD	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD
7,00	Ud	Campaña de control de inmisiones atmosféricas, según condiciones establecidas en el PPTP.	7.335,00	51.345,00			6.896,00	48.272,00			
7,00	Ud	Control de emisiones atmosféricas, según condiciones establecidas en el PPTP.	1.620,00	11.340,00			1.620,00	11.340,00			
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (excluido IVA)				62.685,00		-		59.612,00		-	

LOTE 2			PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD
Nº UD	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD
12,00	Ud	Campaña de control de ruido, según condiciones establecidas en el PPTP.	575,00	6.900,00	518,00	6.216,00	545,00	6.540,00	398,00	4.776,00	530,00
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (excluido IVA)				6.900,00		6.216,00		6.540,00		4.776,00	
IMPORTE TOTAL DEL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (IVA NO INCLUIDO)			69.585,00		6.216,00		66.152,00		4.776,00		
PRESENTACIÓN DE OFERTA					LOTE 2		LOTE 1 Y LOTE 2		LOTE 2		LO

REALIZACIÓN DE INSPECCIONES CERTIFICADAS DE ATMÓSFERA Y RUIDO DURANTE
TSA 67265

TSA 67265			ENERGÍA Y MEDIO NTE, S.A.		APPLUS NORCONTROL, S.L.U.	
LOTE 1						
Nº UD	UD	DESCRIPCIÓN	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	
7,00	Ud	Campaña de control de inmisiones atmosféricas, según condiciones establecidas en el PPTP.				
7,00	Ud	Control de emisiones atmosféricas, según condiciones establecidas en el PPTP.				
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (excluido IVA)			-		-	

		LOTE 2				
Nº UD	UD	DESCRIPCIÓN		TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL
12,00	Ud	Campaña de control de ruido, según condiciones establecidas en el PPTP.		6.360,00	429,00	5.148,00
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (excluido IVA)				6.360,00		5.148,00
IMPORTE TOTAL DEL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (IVA NO INCLUIDO)				6.360,00	5.148,00	
PRESENTACIÓN DE OFERTA				TE 2	LOTE 2	